
 
 

KALVARIJOS VVG TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS  

 

2022-04-14 Nr. P-3 

Kalvarija 
 

Posėdis įvyko 2022 m. balandžio 14 d. 12.00 val. Ugniagesių g. 12-3, Kalvarija. 
 

Posėdžio pirmininkė – Laima Karpavičienė. 

Posėdžio sekretorė – Evelina Didvalienė. 

Dalyvavo 7 tarybos nariai iš 11 (kvorumas yra, dalyvių sąrašas pridedamas): 

Pilietinės visuomenės atstovai: Robertas Degutis, Judita Matulevičienė, Airida Kisielienė,  Ingrida 

Stankevičienė . 

Verslo atstovai: Osvaldas Arelis.  

Valdžios atstovai: Laima Karpavičienė, Kęstutis Krasnickas.  
 

Visi tarybos nariai galimo interesų konflikto neįžvelgė ir nuo klausimų svarstymo 

nenusišalimo. 
 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kalvarijos vietos veiklos grupės pirmininko ataskaitos už 2021 m. susipažinimo. 

2. Dėl Kalvarijos vietos veiklos grupės 2022 m. veiklos programos patvirtinimo. 

3. Dėl Kalvarijos vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo organizavimo. 
 

1. SVARSTYTA. Kalvarijos vietos veiklos grupės pirmininko ataskaitos už 2021 m. 

susipažinimas. 

Pranešėjas Vytenis Skilandis supažindino su Kalvarijos vietos veiklos grupės pirmininko 

ataskaita už 2021 m. Atsakė į tarybos narių iškeltus klausimus. 

NUTARTA. Nutarimų šiuo klausimu nebuvo. 

 

2. SVARSTYTA. Kalvarijos vietos veiklos grupės 2022 m. veiklos programos patvirtinimas. 

Pranešėjas Vytenis Skilandis pristatė Kalvarijos vietos veiklos grupės 2022 m. veiklos 

programos projektą, atsakė į tarybos narių iškeltus klausimus. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti Kalvarijos vietos veiklos grupės 2022 m. veiklos programą. 

 

3. SVARSTYTA. Kalvarijos vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo 

organizavimas. 

Pranešėja Laima Karpavičienė priminė, kad vadovaujantis Kalvarijos vietos veiklos įstatų 7.4. 

punktu, Kalvarijos vietos veiklos grupės visuotinį susirinkimą šaukia vietos veiklos grupės taryba. 

Siūlo Kalvarijos vietos veiklos grupės visuotinį susirinkimą sušaukti 2022 m. balandžio 29 d. 18 val. 

Tarybos nariai klausimų ir pasiūlymų neturėjo. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Kalvarijos vietos veiklos grupės visuotinį susirinkimą sušaukti 2022 m. 

balandžio 29 d. 18 val. 

 

Posėdžio pirmininkė                             (parašas)                                             Laima Karpavičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                (parašas)                                             Evelina Didvalienė 


